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Basın Açıklaması 
Kadugli Cami İmamlarını Gözaltına Almak Hakkın Sesini Kısamaz 

 
Güney Kordofan eyaleti başkenti Kadugli kentindeki güvenlik güçleri, 26 Ocak 2019 Cumartesi günü Hizb-

ut Tahrir üyesi ve Kadugli Sanayi Cami imamı Bilal Nasır Ebu Dukan’ı gözaltına alıp bilinmeyen bir yere 
götürdüler. 28 Ocak 2019 Pazartesi günü ise karakola tekrar geri getirdiler. Ve hakkında hiçbir suçlama 
olmadan nezarete koydular. Polis departmanı, suçlamaya dayanak teşkil eden unsurları açıklamayı reddetti. 

 
İslami giysiden yoksun, halkı komünizm ve laiklikle korkutan, insanlara hakkı açıklayan imamları 

gözaltına alan bu devrik rejim, aslında İslam ve dava erleri ile mücadele ettiğini kanıtlıyor. Sahtekârlık ve 
dolandırıcılığını, İslam adına yaptığı sapıklıkları ifşa eden imamlardan tir tir titriyor. İslam bu rejimden 
beridir. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu rezil tutum karşısında aşağıdakileri hususları 
vurgularız: 

 
Birincisi: Hizb-ut Tahrir gençlerini, özellikle de imamlarını gözaltına almak, hakkın sesini kısamayacak. 

Ya Allah hakkı üstün kılacak ya da biz bu uğurda yok olup gideceğiz. 
 
İkincisi: Biz yüce İslam temelinde gerçek değişim için çalışıyoruz. Çünkü gerçek değişim, özellikle de 

İslami hükümlerin yok olduğu, yönetim ve iktidarda küfür sistemlerinin egemen olduğu bu zamanda farzdır.  
 
Üçüncüsü: Otuz yıldır insanların duygularını İslam ve ritüelleri ile okşadıktan sonra tepetaklak olan bu 

rejim, bu temiz ülkede alenen Amerika’nın plan ve komplolarını uygulamaya başladı. Ülkeyi üçe bölüp 
sömürgeci kâfire teslim etti. Geri kalan toprakları parçalamak ve bölmek için ise zemin hazırlıyor. Dahası 
İslam ve Müslümanlar düşmanı Rusya’ya hizmet ediyor. Mallarını batıl yolla yiyerek insanlara zulmediyor, 
haksız yere yeryüzünde bozgunculuk çıkarıyor. Er ya da geç bu rejim devrilmeye mahkûmdur. O yüzden 
Allah yolundan alıkoyan, zulümde zalimlerle işbirliği yapan rejimin aygıtlarını bu dünyada Allah’ın 
gazabından, ahirette ise azabından sakındırıyoruz. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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yöneticiler gelecektir. Zulümlerinde onlara yardımcı olmayın, yalanlarını doğrulayın. Kim zulümlerine 
yardımcı olursa, yalanlarını doğrularsa, havuzumun başında yanıma gelemez.” [Ahmed]  

 
Biz, Bilal kardeşin derhal serbest bırakılmasını ya da eğer iyiliği emretmek ve kötülükten men etmek suçsa, 

bir an önce mahkemeye çıkarılmasını emrediyoruz. 
 

رُهُمْ لِيَوْمٍ تَشْخَصُ فِيهِ الأبَْصَارُ   Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından“  وَلا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ إِنَّمَا يُؤَخِ 

habersiz sanma! Allah, onları ancak gözlerin dehşetle bakakalacağı bir güne erteliyor.” [İbrahim 42] 
 


